С ам орегулируем ая организация • А ссоциация

«М еж регион ал ьн ая  неком м ерческая организация строителей
«С И Б И РЬ »

677027, Республика Саха, г.Якутск, ул.Орджоникидзе, д. 46, корп. 2, помещение 308,
тел./факс: (383) 319-15-98, 319-15-97, www.msro-sibir.ru , info@msro-sibir.ru

Протокол № 0512-И1
заседания Совета

саморегулируемой организации Ассоциации
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

2 6 АИ Р 2017
Место проведения: 677027, Респ.Саха, г.Якутск, ул.Орджоникидзе, д.46, корп.2, пом.308
Время начала заседания: 14.14

Присутствовали: 4 из 5 членов (80 %) Совета саморегулируемой организации
Ассоциации «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
в следующем составе:
Члены Совета: С.А.Кононыхин, Н.Я.Егоров, И.С.Сивцов, А.О.Кожуховский
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев.

Повестка дня:

1. Внесение в Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональная
.некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» сведений о прекращении членства ООО
«Сибирь-мехатроника» (ИНН 5404105209).

Выступил: С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета — С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА 4, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета -  С.С.Фанеева.

Первый вопрос:
Выступил: С.А.Кононыхин
Во исполнение ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации предложил внести в
Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональная некоммерческая
организация строителей «СИБИРЬ» сведения о прекращении членства ООО «Сибирь-мехатроника»
(ИМИ 5404105209) в соответствии с п.1 ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации.

Голосовали: ЗА 4,11РОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

http://www.msro-sibir.ru
mailto:info@msro-sibir.ru

Решили: внести в Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» сведения о прекращении
членства ООО «Сибирь-мехатроника» (ИНН 5404105209).

Председательствующий на засед
(Член Совета)

Секретарь заседания Совета

С.А.Кононыхин

С.С.Фанеев